CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 238/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
237/2023, de autoria dos VEREADORES GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB E
EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à secretaria competente, a realização de estudo acerca da possibilidade
de celebrar uma parceria através da Lei nº 13.019/2014, disponibilizando uma
assistente social para prestar serviços para o Abrigo Cristo Rei.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-02T11:01:38-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-02T11:06:47-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro